



SR/XV-270-12(3)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę środków czystości i higienicznych do szpitala miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

Nr ref.: SR/XV-270-12-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 3:

Pytanie nr 1

Pytanie dot. pakietu 2 pozycji 2 Czy zamawiający dopuści mydło w kostce o pH wyższym od 6,5 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

1. do pakietu nr 7 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny Suche chusteczki w rolkach do nasączania dowolnym środkiem dezynfekującym. Przeznaczone do dezynfekcji lub osuszania skóry i powierzchni, wykonane z wysokogatunkowej mieszanki cepoliestru i wiskozy o gramaturze 60g/m². Produkt niepyłący, nie pozostawia smug po użyciu. Chusteczki w rozmiarze 18cm x 25cm pakowane po 300 sztuk w rolce, wyrób medyczny, w op. z wiaderkiem w pozycji 1 oraz jako wkład w pozycji 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

dot. zadania nr 1 worki foliowe poz. 21 ochraniacze foliowe na buty . Proszę o doprecyzowanie czy nie nastąpiła pomyłka w 1 opakowaniu na pewno ma być 100 par a nie 100 szt. Standardowo opakowanie zawiera 50 par czyli 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SWZ w zakresie Załącznika nr 2 (Formularz asortymentowo-cenowy) dla pakietu nr 1 pozycji nr 21, który zamieszcza w załączeniu do przedmiotowego dokumentu.

Pytanie nr 4

dot. zadania nr 1 worki foliowe Czy w celu weryfikacji przedmiotu zamówienia, wystarczy Zamawiającemu złożenie próbek w ilości 1 rol. = 10 szt. do każdej pozycji , przy zachowaniu pozostałych parametrów i wymogów opisanych w SWZ



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie próbek do pozycji nr 1-20 pakietu nr 1 w ilości 1 rolka = 10 szt. dla każdej ze wskazanych pozycji, przy zachowaniu pozostałych parametrów i wymogów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

dot. zad. nr 1 worki foliowe Proszę o wyjaśnienie co oznacza zapis w niektórych pozycjach formularza cenowego " w rolce lub w przeliczeniu ".

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza aby Wykonawca dokonał modyfikacji zawartości kolumny nr 4 (Ilość rolek/szt./opak.) dla pakietu nr 1 Załącznika nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy), w przypadku gdy Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia w rolce o innej ilości sztuk niż podano w kolumnie nr 2 (Przedmiot zamówienia), pod warunkiem, że łączna ilość przedmiotu zamówienia (rozumiana jako iloraz ilości rolek i ilości sztuk wymaganych przez Zamawiającego) pozostanie bez zmian. Wykonawca wypełniając formularz cenowy nanosi zmiany w kolumnie nr 4 zgodnie ze swoją ofertą.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://iraszeia.poznan.pl/>
3/ a/a